
A / 2*f<? Js v
' 1

;

W K M f * O O 2 Z O i-r

stejnopis č. J

DODATEK č. I 
k VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVĚ

o poskytnutí dotace
č. DOT/80/02/000979/2019 ze dne 12. 6. 2019 

č. dotace 008 M

uzavřeny níže uvedeného dne. měsíce a roku podle § 10a zákona c. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znční pozdějších předpisů (dále jen ..zákon o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů *), s použitím zákona č. 89 2012 Sb.. občansky zákoník, ve znčm 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník**) a zákona č. 500/2004 Sb.. správní řád. ve 
zněni pozdějších předpisů (dále jen „správní řád‘*) mezi těmito subjekty (smluvními stranami):

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2. PSČ 110 00 Praha I
zastoupené paní MgA. Hanou Trest i kov ou. členkou Rady hlavního města Prahy 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581
bankovní spojeni: PPF banka, a. s., se sídlem Evropská 2690 17. 160 41 Praha 6 
číslo účtu: 5157998 6000 
(dále jen „poskytovatel”)

a

Římskokatolická farnost u kostela sv. Gotharda Praha - Bubeneč
se sídlem Krupkovo nám. 32/6, 160 00 Praha 6 - Bubeneč 
registrovaná u MinisteTstvakulnirvpodČic;8/l*01-286/199^^^

IČO: 61380288

(dále jen ..příjemce”)

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 12. 6. 2019 Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace č. 
DOT 80,02'000979 2019. Č. dotace 008 M na zachováni či obnovu památkové hodnoty a 
podstaty objektu v roce 2019: mobiliář kostela - hlavní oltář s menzou, boční oltář sv. 
Jana Ncpomuckcho, boční oltář Srdce Páně, zpovědnice, kazatelna, socha sv. Josefa s 
konzolí a socha Panny Marie v kostele sv. Gotharda Praha • Bubeneč, Krupkovo 
náměstí, k.ú. Bubeneč, Praha 6, který jc umistčn na veřejné přístupném místě na ú/emí hl 
m. Prahv a jc evidován ve státním seznamu movitých kulturních památek hJ. m. Prahy pod 
pořadovým č. rejstříku 031*060099. 031-060100. 031-060101, 031-060102, 031-060114 
(dále jen „Smlouva**). Smlouva nabyla účinností dne 19. 6. 2019.

1



V souladu s čl. VII. bod 8 Zásad pio poskytování gramů vlastníkům památkově významných 
objektů v roce 2019 a na základě usnesení Zastupitelstva hlavního města Prah v {dále jen 
.,ZHMP“) č. 12/98. ze dne 13. 12. 2019 se smluvní strany dohodly na následující zmčnč 
Smlouw:

1.1. Článek I. bod I a 2 Smlouvy nově zní:
I, Předmětem smlouvy je poskytnuti dotace poskýto \*atelem příjemci ve výši 218 000 Kč 

(slovy dvěstěosmnácttisic korun Českých) na zachování Či obnovu památkové hodnoty a 
podstaty hmotného objektu (dále jen „obnova objektu") v roce 20}9: mobiliář kostela - 
hlavni oltář s menzou, boční oltář sv. Jana Sepomuckého, boční oltář Srdce Páně, 
zpovědnice, kazatelna v kostele sv. Gotharda Praha - Bubeneč, Krupkovo náměstí, k.ú. 
Bubeneč, Praha 6, který je umístěn na veřejné přístupném místě na území hl m. Prahy 
a je evidován ve státním seznamu movitých kulturních památek hl, m. Prahy pod 
pořadovým č. rejstříku 031-060099, 031-060100, 031-060101, 031-060102, 031-060114 
(dále jen „dotace").

Výše dotace představuje 64,3$ % z celkových způsobilých (uznatelných) nákladů 
památkové obnovy, uvedených v Článku II. bod a) této smlouvy.

2. y souladu s § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve zněni pozdějších 
předpisů, tímto poskytovatel potvrzuje, ze tuto smlouvu schválilo ZHMP usnesením 
ZHMP č. 7/9 ze dne 23. $. 2019 ve zněni dodatku č. I schváleného ZHMP č. 12/98 ze 
dne 13. 12. 2019.

1.2. Článek I. bod 5 Smlouvy nově zní:
5. Příjemce se zavazuje poutít dotaci výlučně na tyto stavební a restaurátorské práce:

„2. etapa restaurování mobiliáře kostela • hlavni oltář s menzou, boční oltář sv. Jana 
Nepomuckého, boční oltář Srdce Páně, zpovědnice, kazatelna“

1.3. Článek II. písm. a) Smlouvy nově zní:
a) celkové náklady na stavební a restaurátorské práce uvedené v Článku I. odst. $ této 

smlouvy budou Činit minimálně 339 $56 Kč a budou součástí vyúčtováni dle tohoto 
Článku, písm. f) a g);

1.4. Článek II. písm. h) Smlouvy nové zní:
h) poskytnutá dotace bude poskytovatelem proplacena příjemci nejpozději do 27. 12. 2019 

na účet uvedený vzáhluvi smlouvy, a vždy však až na základě zápisu o provedené 
závěrečné kontrole prací zástupci OPP MHMP, pokud v něm bude osvědčeno splnění 
všech náležitosti a podmínek pro proplacení dotace dle tohoto článku, a po předáni 
vyplněných Formulářů;

1.5. Přílohy Č. 1 a Č. 2 ke Smlouvě se rusí a nahrazují se Přílohou c. I a Přílohou č. 2 
k dodatku c. 1 ke Smlouvě.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v celém rozsahu v platnosti a beze změn.

2



II.

Terno dodatek c 1 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti dnem uveřejněni prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340-'2015 
Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o 
registru smluv {zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany 
výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku č. I v registru smluv dle zákona o registru 
smluv zajisti poskytovatel.

Tento dodatek c 1 ie vyhotoven v šesti {6j autorizovaných stejnopisech, každý splatnosti 
originálu. Poskytovatel obdrž i pět (5) stejnopisu a příjemce jeden {I) stejnopis. Autorizace se 
provede připojením otisku úředního razítka poskytovatele na prelepce dodatku č. I. Tento 
dodatek obsahuje tři (3) strany a dvě {2) přílohy, tj. Přilohu ě. I a Přílohu č. 2, které jsou jeho 
nedílnou součástí.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tento dodatek ě. I byl uveden 
evidenci smluv (CES) vedené poskytovatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, číselné označeni smlouvy a dodatku, datum podpisu a text 
smlouvy a dodatku.

Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji ?a obchodní 
tajemství ve smyslu $ 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich u/iti a zveřejnění 
bez stanov eni jakýchkoli dalších podmínek.

Smluvní strany prohlašují, žc si dodatek č I přečetly, ze s obsahem souhlasí, že dodatek ě. 1 
byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle. v souladu se zákonem, 
nepříči se dobrým mravům a na důkaz toho připojují sve podpisy.

2.

v Centrální3.

4.

5.

v
íA fAfrfy?X

v-' %✓ ř

&

/ "
i

/\ /z\
A*

/*■■■>

v. 3\X>
\ >*,

Z/



Příloha č. I k smlouvě č. DO T/80/02/000979/2019 - dodá cek c. 1

VYÚČTOVÁNÍ DOTACE
pro příjemce dotace vlastníkům památkové významných objektu v roce 2019

Vyplněny formulář s požadovanými doklady předá příjemce dotace poskytovateli (resp. osobě 
pověřené) zástupci OPP MHMP při závěrečné kontrole provedených prací

Číslo dotace: Účel, na který byla dotace poskytnuta:
2, etapa restaurování mobiliáre kostela • hlavni oltář s menzou, 
boční oltář sv. Jana Nepomuckého, boční oltář Srdce Páné, 
zpovědnice, kazatelna

008M

Skutečný začátek a konec realizace práci, na které byla dotace poskytnuta:

Konec: /? . 2^01 ?Začátek: .IzaQ

Přehled financování
náklady v KČ
(podle přiložených účetních 
nebo daňových dokladů)

vyplňte v souladu s přiloženými účetními nebo daňovými doklady 
(týká se prací, na které hvla dotace poskytnuta)

A * celkový rozpočet prací ( * C + B ) 556-i
B - výše vlastního podílu financování ( = A - C ) m, oss;-
C • výše schválené dotace (= A - B) 2.Í8 - 5oo -

Li veďte čísla účetních nebo daňových dokladů, které jsou nedílnou součásti tohoto 
wúctování:

|pfr-24ia -on?, -2-018-0118
Příjemce je plátcem DPI I: ANO □ / NE S SPIátce DPH přiloží kopii registrace k DPH)

je-li žadatel plátcem DPH a uplatní-li odpočet DPH u příslušného finančního úřadu, uvede 
celkové nákladv obnovv be/ DPH.
je-li Žadatel plátcem DPH a nemůže uplatnit odpočet DPH u příslušného finančního
úřadu, uvede celkové náklady obnovy s DPH.
není-li žadatel plátcem DPH, uvede celkové naklady obnovv s DPH,

Podpisy příjemců dotace (resp, osob oprávněných k pot vrcen hunjmQQfrfylbklur a závěrečného 
vyúčtování): •fa<*>&

$ *1'^54

cS

S£UtS0}WSt



Příloha č. 2 k smlouvě č. DOT/8CP02/000979/20I9 dodatek č

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ*
v

o „Přehledu dotací poskytnutých z veřejných rozpočtu v rámci celé CR“ 
v návaznosti na schválený projekt hl. m. Prahy - rok 2019

č. dotace: 008M

kostel sv. Gotharda, Krupkovo náměstí, k.ú. Bubeneč, Praha 6Objekt:

Ucel dotace: 2. etapa restaurování mobiliáře kostela - hlavní oltář s menzou, 
boční oltář sv. Jana Nepomuckého, boční oltář Srdce Páně, 
zpovědnice, kazatelna

Výše
poskytnuté 
dotace v Kč

Veřejný 
poskytovatel • 

název
Název dotačního 

programu Předmět dotace

Poznámka (doplňující informace k poskytnutým veřejným dotacím):

V Praze dne B. 12 • Z01 ?
Jméno / název vlastenka / vlastníků:
Římskokatolická farnost u kostela sv. Gotharda Praha - Bubeneč, se sídlem Krupkovo nám. 
32/6, 160 00 Praha 6 - Bubeneč

Jméno/a a podpis/y příjemee/cu dotace (resp. osob oprávněných k potvrzeni Čestného 
proh lásen r)
Římskokatolická farnost u kostela sv. Gotharda Praha - Bubeneč, se sídlem Krupkovo nám. 32/6. 
160 00 Praha 6 - Bubeneč

•Vyplněný lormulář s požadovanými doklady předá příjemce dotace (resp. osoba pověřená) 
zástupci OPP MHMPpři závěrečné kontrole provi

%
<r.o

I,šr 5m |
4». • /

\



v/
I

I

\


